



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2023

№ 505

г. Краснодар

**О внесении изменений
в постановление главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 940
«Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Управление государственными
финансами Краснодарского края»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 23 декабря 2022 г. № 4825-КЗ «О бюджете Краснодарского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 г. № 430 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 940 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Управление государственными финансами Краснодарского края» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» <http://admkrain.krasnodar.ru> и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Краснодарского края
от 28.07.2023 № 505

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению главы
администрации (губернатора) Краснодарского края
от 5 октября 2015 г. № 940 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края
«Управление государственными финансами
Краснодарского края»**

1. В позиции «Объем финансирования государственной программы, тыс. рублей» паспорта государственной программы Краснодарского края «Управление государственными финансами Краснодарского края»:

в строке «2023» цифры «13395219,2» заменить цифрами «13565794,1»;

в строке «2024» цифры «15147562,4» заменить цифрами «15236555,7»;

в строке «2025» цифры «16063438,2» заменить цифрами «16305461,1»;

в строке «Всего» цифры «132572788,7» заменить цифрами «133074379,8»,
цифры «132493927,3» заменить цифрами «132995518,4».

2. В таблице раздела 3 «Перечень основных мероприятий государственной программы»:

1) в пункте 1.1.2:

в строке «2023 год» в графах 5 и 7 цифры «500000,0» заменить цифрами «1650000,0»;

в строке «всего» в графах 5 и 7 цифры «8400000,0» заменить цифрами «9550000,0»;

2) в пункте 1.2.1:

в строке «2023 год» в графах 5 и 7 цифры «3671433,5» заменить цифрами «2692008,4»;

в строке «2024 год» в графах 5 и 7 цифры «4761385,8» заменить цифрами «4850379,1»;

в строке «2025 год» в графах 5 и 7 цифры «5871397,6» заменить цифрами «6113420,5»;

в строке «всего» в графах 5 и 7 цифры «21534028,1» заменить цифрами «20885619,2»;

3) в позиции «Итого по государственной программе»:

в строке «2023 год» в графах 5 и 7 цифры «13395219,2» заменить цифрами «13565794,1»;

в строке «2024 год» в графах 5 и 7 цифры «15147562,4» заменить цифрами «15236555,7»;

в строке «2025 год» в графах 5 и 7 цифры «16063438,2» заменить цифрами «16305461,1»;

в строке «всего» в графах 5 и 7 цифры «84990946,4» заменить цифрами «85492537,5».

3. В пункте 1.1 таблицы 2 приложения 1 к государственной программе Краснодарского края «Управление государственными финансами Краснодарского края» в графах 8–10 цифры «II» заменить цифрой «I».

Министр финансов
Краснодарского края



А.В. Кнышов